CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA

BOZANO - RS

Edital N° 05/2019

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR - 2019

Edital da divulgação do sorteio, em ato público, para ser
atribuído o número para constar na cédula de votação do
Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar – 2019,
para assumir um mandato de 04 (quatro) anos a contar de 10 de
janeiro de 2020 através do voto direto, secreto, universal e
facultativo dos eleitores do Município de Bozano.

  A Presidente da Comissão Especial Eleitoral – CEE, encarregada pela realização do

Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar - 2019, para escolha de 05 (cinco) membros

titulares e 05 (cinco) suplentes do Conselho Tutelar a realizar-se no dia 06 de outubro de 2019, através do

voto direto, secreto, universal e facultativo dos eleitores do Município de Bozano, designada através da

Resolução nº 01/2019 e Edital nº 01/2019 – COMDICA, em cumprimento à cláusula 3.5.15 do Edital nº

01/2019, faz saber a listagem final de candidatos com inscrições homologadas após o período de pedidos

de impugnação de inscrições e divulgação do sorteio, em ato público, para definir o número de cada

candidato na cédula de votação.

1. Lista final de candidatos com inscrições homologadas, conforme ordem de inscrição:

- JAQUELINE DOBLER TIECHER SPANENBERG;

- SUSANE PATRICIA COSSETIN SISTI;

- GRACIELE DA CRUZ MAASS - GRACI;

- JOSIANE AGERTTE COSSETIN - JOSI;

- TIAGO PIASETZKI LEDERMANN;

- ORIOSVALDO DOS SANTOS ROQUE - ROQUE;

- ROSELI MARIA BECKER;

- MARCO ANDRÉ KIRCHNER - PACHECO;

- LUCIANO FRANCISCO POLL;

- MARCIELI CIGANA  - MARCI;

- JONATAN AUOZANI;

- NELÇA BAIOTTO;

- MARCIA REGINA ZAMBONATO;

- ODIN LUIS ZANETTI;

- JADIEL DE MORAIS DA CONCEIÇÃO;

- DIEINIFER ANELISE DA SILVA COPETTI – DIENE;

- MIRIAM REGINA LENA DE GODOY;

- MARLIZE BEATRIZ MANCHINI;

- LETICIA GALLI VILANI.

2. O sorteio, em ato público, será realizado no dia 06 de junho de 2019, às 9 horas e 30 minutos, na sala

de reuniões do Centro Administrativo Municipal, sito a Rua Silvio Frederico Ceccato, 518, Centro,

Bozano/RS, para ser atribuído um número ao candidato para constar na cédula de votação.

Bozano, 03 de junho de 2019.

__________________________________
RENATA MARIA PESSIN THOMAS

Presidente da Comissão